
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年６月１３日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年6月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001 土地改良施設草刈委託 豊田市本新町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
農地整備課 美和造園（株）　　 \3,614,250

2 令和6年6月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002
豊田市高等学校魅力発見フェスタ２０２４開
催運営業務委託

豊田市八幡町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

イベント企画
学校教育課 （株）ジーコーポレーション　　 \5,848,900

3 令和6年6月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003
豊田市市有建築物保全情報データベース構築
支援業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

建築調査
建築予防保全課

（株）ＮＴＴファシリティーズ
　　　東海支店

\28,000,000

4 令和6年6月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
豊田市立小・中・特別支援学校建築物及び建
築設備定期点検業務委託

豊田市青木町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

建築調査
学校づくり推進課 （株）ユキ商事　　 \9,100,000

5 令和6年6月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
豊田市中学生海外派遣（アメリカ団）
業務委託

豊田市小坂町地内ほか その他業務委託
 旅客業

旅行
学校教育課 （株）エイチ・アイ・エス　中部事業部 \16,092,000

6 令和6年6月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
豊田市中学生海外派遣（イギリス団）
業務委託

豊田市小坂町地内ほか その他業務委託
 旅客業

旅行
学校教育課 （株）エイチ・アイ・エス　中部事業部 \13,587,000

7 令和6年6月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
豊田市青少年相談センター及び豊田市障がい
者総合支援センターけやきワークス植栽管理
業務委託

豊田市栄町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

草地樹木管理
障がい福祉課 美和造園（株）　　 \1,100,000

8 令和6年6月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
生活保護費支給通知書等印刷封入封緘業務委
託（複数単価契約）　数量:1式

豊田市西町地内 その他業務委託
 運搬･保管等

梱包作業
生活福祉課 小林クリエイト（株）　刈谷支社

 \1,994,600.00
（予定総額）

9 令和6年6月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009 旧鈴木家住宅修理記録映像制作業務委託 豊田市足助町地内ほか その他業務委託
 映画･広告･催事

ビデオ製作
足助分室 ひまわりネットワーク（株）　　 \658,700

10 令和6年6月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010 石野地区防災キャンプ企画・実施業務委託 豊田市力石町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

イベント企画
猿投支所 （特）愛知ネット　　 \1,290,000

11 令和6年6月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
豊田市地域福祉計画・地域福祉活動計画検討
に係るアンケート調査業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
 調査委託

世論調査
地域包括ケア企画
課

（株）名豊　　 \2,720,000

12 令和6年6月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012
豊田市総合野外センター活性化検討
業務委託

豊田市坂上町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

総合研究所
こども・若者政策
課

中央コンサルタンツ（株）　　 \3,500,000

13 令和6年6月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013 不法投棄等に係る航空写真解析業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 コンピュータ

データ処理
廃棄物対策課 （株）パスコ　名古屋支店 \2,800,000

14 令和6年6月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014 「市町村税課税状況等の調」作成業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 コンピュータ

データ処理
市民税課 （株）アイネス　中部支社 \1,600,000

1/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

農地整備課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

ＯＢＩ　　 ---------------

\3,614,250美和造園（株）　　

（有）丹羽造園　　

（株）バンブー苑　　

（株）鈴喜組　　

田中建設工業（株）　　

落札---------------

\3,615,000 ---------------

\3,650,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,700,000 ---------------

\4,500,000 ---------------

 \3,240,000
失格

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 美和造園（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金3,614,250円

予 定 価 格
金4,819,000円

金3,614,250円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

土地改良施設草刈委託

令和6年6月21日

電子入札種別

令和6年12月20日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月11日

落 札 年 月 日 令和6年6月11日

豊田市本新町ほか地内

001

2/16



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校教育課

営業品目

 映画等製作・広告・催事
催事-イベント企画

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,848,900（株）ジーコーポレーション　　

ひまわりネットワーク（株）　　

落札---------------

\6,199,700 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ジーコーポレーション　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,907,700円

金5,848,900円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市高等学校魅力発見フェスタ２０２４開催運営業務委託

令和6年6月21日

電子入札種別

令和6年9月6日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月11日

落 札 年 月 日 令和6年6月12日

豊田市八幡町地内

002

3/16



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

建築予防保全課

営業品目

 調査委託
建築調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\28,000,000
（株）ＮＴＴファシリティーズ
　　　東海支店

落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）ＮＴＴファシリティーズ
　　　東海支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金28,500,000円

金28,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市市有建築物保全情報データベース構築支援業務委託

令和6年6月21日

電子入札種別

令和7年3月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月11日

落 札 年 月 日 令和6年6月11日

豊田市西町ほか地内

003

4/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 調査委託
建築調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\9,100,000（株）ユキ商事　　

（株）岩崎設計事務所　　

クラ設計（株）　　

（株）保全工学研究所
　　　中部事務所

日本建築検査機構（株）　　

落札---------------

\18,900,000 ---------------

\21,060,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\22,000,000 ---------------

\22,600,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ユキ商事　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金19,974,850円

金9,100,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市立小・中・特別支援学校建築物及び建築設備定期点検業務委託

令和6年6月21日

電子入札種別

令和7年2月6日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月11日

落 札 年 月 日 令和6年6月11日

豊田市青木町ほか地内

004

5/16



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校教育課

営業品目

 旅客業
旅行

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\16,092,000
（株）エイチ・アイ・エス

中部事業部

名鉄観光サービス（株）
中部営業本部

落札---------------

\40,859,200 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）エイチ・アイ・エス
　　　中部事業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金17,819,000円

金16,092,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市中学生海外派遣（アメリカ団）業務委託

令和6年6月21日

電子入札種別

令和6年10月1日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月11日

落 札 年 月 日 令和6年6月11日

豊田市小坂町地内ほか

005

6/16



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校教育課

営業品目

 旅客業
旅行

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\13,587,000
（株）エイチ・アイ・エス

中部事業部

名鉄観光サービス（株）
中部営業本部

落札---------------

\40,073,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）エイチ・アイ・エス
　　　中部事業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金14,981,000円

金13,587,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市中学生海外派遣（イギリス団）業務委託

令和6年6月21日

電子入札種別

令和6年9月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月11日

落 札 年 月 日 令和6年6月11日

豊田市小坂町地内ほか

006

7/16



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

障がい福祉課

営業品目
 建物等各種施設管理

植物管理-草地・樹木
管理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,100,000美和造園（株）　　

（有）島村造園土木　　

落札---------------

\1,250,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 美和造園（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,270,000円

金1,100,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市青少年相談センター及び豊田市障がい者総合支援センターけやきワークス植栽
管理業務委託

令和6年6月21日

電子入札種別

令和7年3月21日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月11日

落 札 年 月 日 令和6年6月11日

豊田市栄町ほか地内

007

8/16



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

生活福祉課

営業品目

 運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,994,600小林クリエイト（株）　刈谷支社 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 小林クリエイト（株）　刈谷支社

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,089,000円

金1,994,600.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

生活保護費支給通知書等印刷封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

令和6年6月21日

電子入札種別

令和7年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月11日

落 札 年 月 日 令和6年6月11日

豊田市西町地内

008

9/16



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 生活保護費支給通知書等印刷封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和7年3月31日
開札年月日： 令和6年6月11日

落札業者： 小林クリエイト（株）　刈谷支社

入札単価 小計

1
生活保護費支給通知
書 12,000 枚 10.00 9 9 108,000

2
保護変更決定通知書

13,000 枚 10.00 9 9 117,000

3
生活保護受給にあ
たっての確認事項 2,000 枚 20.00 16 16 32,000

4
窓あき封筒

12,000 枚 12.80 12 12 144,000

5
作業１

12,000 通 20.00 20 20 240,000

6
作業２

1,800 通 3.00 2 2 3,600

7
システム設定費

1 セット 1,400,000 1,350,000 1,350,000 1,350,000

小計
順位

小林クリエイト（株）

刈谷支社

1,994,600.00
1

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

10/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

足助分室

営業品目

 映画等製作・広告・催事
映画等製作-ビデオ

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\658,700ひまわりネットワーク（株）　　

（合）Ａ　ａｎｄ　Ｏ　Ａｒｔｓ
豊田支店

（株）映像舎　　

落札---------------

\775,000 ---------------

\1,190,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ひまわりネットワーク（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金658,700円

金658,700円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

旧鈴木家住宅修理記録映像制作業務委託

令和6年6月21日

電子入札種別

令和7年3月14日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月11日

落 札 年 月 日 令和6年6月11日

豊田市足助町地内ほか

009

11/16



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

猿投支所

営業品目

 映画等製作・広告・催事
催事-イベント企画

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,290,000（特）愛知ネット　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （特）愛知ネット　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,294,800円

金1,290,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

石野地区防災キャンプ企画・実施業務委託

令和6年6月21日

電子入札種別

令和6年9月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月11日

落 札 年 月 日 令和6年6月11日

豊田市力石町ほか地内

010

12/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域包括ケア企画課

営業品目

 調査委託
世論調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,720,000（株）名豊　　

（株）リベロスタイル　　

しゃちほこ（合）　　

日本メール（株）　　

（株）アイランド・ブレイン　　

落札---------------

\2,776,000 ---------------

\2,895,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,957,000 ---------------

\3,557,136 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）名豊　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,513,200円

金2,720,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市地域福祉計画・地域福祉活動計画検討に係るアンケート調査業務委託

令和6年6月21日

電子入札種別

令和7年2月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月11日

落 札 年 月 日 令和6年6月11日

豊田市西町地内

011

13/16



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

こども・若者政策課

営業品目

 調査委託
総合研究所

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,500,000中央コンサルタンツ（株）　　

ランドブレイン（株）　豊田事務所

落札---------------

\4,290,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 中央コンサルタンツ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,060,000円

金3,500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市総合野外センター活性化検討業務委託

令和6年6月21日

電子入札種別

令和7年3月21日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月11日

落 札 年 月 日 令和6年6月11日

豊田市坂上町ほか地内

012

14/16



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

廃棄物対策課

営業品目

 コンピュータサービス
データ処理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,800,000（株）パスコ　名古屋支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）パスコ　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,895,450円

金2,800,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

不法投棄等に係る航空写真解析業務委託

令和6年6月21日

電子入札種別

令和6年12月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月11日

落 札 年 月 日 令和6年6月11日

豊田市西町地内

013

15/16



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民税課

営業品目

 コンピュータサービス
データ処理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,600,000（株）アイネス　中部支社 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）アイネス　中部支社

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,687,000円

金1,600,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

「市町村税課税状況等の調」作成業務委託

令和6年6月21日

電子入札種別

令和7年3月14日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年6月11日

落 札 年 月 日 令和6年6月11日

豊田市西町地内

014

16/16


